

ÅRSMØTE SVEIVA INNEBANDY

Til stede: 42

Antall stemmeberettigede: 42

Sted: Rommen skole Auditoriet

Referent: Lene Lindgren

Dato: 09.03.22

ÅRSMØTE 09.03.22

NR.	BESKRIVELSE	VEDTAK	INFO
1	Godkjenning av de stemmeberettigede Det møtte opp 42 personer til årsmøtet. 42 av disse hadde stemmerett.	Godkjent	Styret var tellekorps
2	Godkjenning av innkalling og saksliste	Godkjent	
3	Godkjenning av saksliste	Godkjent	
4, 5 og 6	Valg av møteleder, sekretær (referent) og to personer til å undertegne protokollen. Møteleder: Ann Danielrud Referent: Lene Lindgren To til å undertegne protokollen: Anita Østerbø og Camilla Andersson	Vedtatt	

NR.	BESKRIVELSE	VEDTAK	INFO
7	<p>Gjennomgang og behandling av Årsberetning for 2021</p> <p>Årsberetningen er lagt ut på www.sveiva.no</p> <p>Leder, Torunn, gikk gjennom årsberetningen.</p> <p>Kommentarer rundt årsberetningen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Terje Sletten hadde noen spørsmål rundt oppløsningen av G19. Anton Brenner, utviklingskonsulent, svarte på utfordringene rundt dette. • HE sin årsberetning mangler • Internturneringen i november var en suksess • Informasjon og retningslinjer angående Covid-19 har vært veldig bra og informativt • Styret, som dette året har bestått av få medlemmer, har gjort en stor jobb for klubben 	Godkjent	
8	<p>Gjennomgang og behandling av regnskapet for 2021</p>	Godkjent	
9	<p>Vedta klubbens budsjett for 2022</p> <p>Kommentarer til budsjettet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budsjett nr 1 og nr 3 må oppjustere med 140 000 kr som er sponsorinntekter til DE. • Sveiva Innebandy er ikke momsregistrert i motsetning til andre innebandy klubber. Styret skal undersøke om dette er noe klubben bør bli. • Klubben har fått en del kompensasjoner pga Covid-19 • Dersom vi skal vedta et budsjett som inkluderer et HE-lag i klubben, må medlemmer i klubben regne med å bidra mer i form av dugnad. • Leder foreslår at budsjett nr. 2 justeres og stemmes over på et ekstraordinært årsmøte på teams om ca. 4 uker 	Skal justeres og stemmes over i ekstraordinært årsmøte om ca.4 uker	
10	<p>Vedta klubbens Handlingsplan for 2022-2023</p> <p>Styret har ikke justert handlingsplanen for kommende år og foreslår derfor at fjorårets utgave vedtas også for kommende sesong.</p>	Vedtatt	

NR.	BESKRIVELSE	VEDTAK	INFO
11	<p>Forsalg til vedtak fra innkomne forslag og styret</p> <p>Styret har ikke mottatt noen forslag</p> <p>1. Justering av pris på Supporter medlemskap.</p> <p>Styret foreslås at det økes fra 300 til 500 kr.</p> <p>Det kom et benkeforslag om å øke til 600 kr.</p> <p>2. Hallvakt</p> <p>Morten Isnes og Tobbe Härnlund lager et forslag på hvordan hallvaktene kan gjennomføres på en mer effektiv måte.</p>	<p>Vedtatt å øke til 600 kr</p> <p>Vedtatt</p>	
12	<p>Valg</p> <p>Valgkomiteen ved Thomas Tvetbråten presenterte komiteens forslag:</p> <p>Leder: Torunn Holm Svensson (ble valgt for 2 år ved forrige årsmøte)</p> <p>Nestleder: Åpen, bør være kvinne (velges for 2 år)</p> <p>Styremedlem: Joakim Nordin (opprykk fra vara)</p> <p>Styremedlem: Alexander Norstad</p> <p>Styremedlem: Espen Møkkelgjerd</p> <p>Varamedlem 1: Hanne Bjørkvold Lilleåsen</p> <p>Varamedlem 2: Anita Østerbø</p> <p>Varamedlem 3: Atle Larsen-Asp</p> <p>Varamedlem 4: Nina Brodal</p> <p>Styret blir enige om hvordan oppgavene innad i styret fordeles. Noen må påta seg kassereroppgaven da Ann Mari Bilstad gir seg etter en solid jobb denne sesongen. Det nye styret skal få oversikt over forventinger til arbeidsoppgaver før ekstraordinært årsmøte.</p> <p>Valgkomite 2021-2022:</p> <p>Connie Parborg</p> <p>Thomas Tvetbråten</p> <p>Valg av valgkomite:</p> <p>Ingen meldte seg. Dette blir igjen tatt opp og stemt over på</p>	<p>Alle de foreslåtte ble valgt ved akklamasjon</p> <p>Nestleder blir stemt over på ekstraordinært årsmøte.</p>	

NR.	BESKRIVELSE	VEDTAK	INFO
	ekstraordinært årsmøte.		
	<p>Eventuelt</p> <p>Morten Isnes påtar seg ansvaret med å sørge for at det er et samarbeid mellom HE- og DE-spillere og de aldersbestemte lagene, som for eksempel å stille opp trening og være gode forbilder.</p>	Info	

Oslo, mars 2022

Anita Østerbø

Anita Østerbø

Camilla Andersson

Camilla Andersson